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با وجود گذشت 36 سال، بافت اصلی خیابان 
طالقانــی و مفتح تقریبا هنوز مانند آن روزها باقی 
مانده است. هنوز روبه روی ساختمان سفارت سابق 
آمریکا در خیابان طالقانی بورس صنایع دســتی 
است و هتل مشــهد و هتل صحرا سر جای خود 
هســتند. هتل صحرا جایی اســت که به آن هتل 
آمریکایی هم می گفتند. گفته می شود آمریکایی ها 
قبــل از حمله نافرجام طبس از اتاق های این هتل 
به جاسوســی و دیدزنی و مراقبت سفارت ـ محل 

نگهداری جاسوس ها ـ می پرداختند.
از نکات قابــل توجه اینکه ســفارت آمریکا 
تــا منطقه بــازار تهــران حــدود 10 دقیقه و تا 
سفارتخانه های روســیه و بریتانیا و فرانسه حدود 
5 دقیقه فاصله دارد. روشــن است که مکان یابی 
ســفارت هوشمندانه بوده تا بتوان درک دقیقی از 
ساختار اجتماعی و مردم، فارغ از تبلیغات حکومت 

پهلوی پیدا کرد. 
ســاختمان ســفارت از دیوارهــای کوتاهی 
برخوردار اســت. بالای در اصلی، لاشــه بخشی از 
هلی کوپترهای آمریکایی جامانده از عملیات طبس 
گذاشته شده تا نشانه ای از پوشالی بودن ابرقدرت 

جهان باشد.
سفارتخانه حدود 1000 متر در خیابان طالقانی 
امتداد دارد و در این 1000 متر، 4 در تعبیه شده 
است. در اصلی در میانه قرار گرفته است و در کنار 
آن، هنوز هم نشــان ایالات متحده دیده می شود. 
البته رنگ و رو رفته و کمی هم تخریب شده است.

دبیرستان آمریکایی ها
ســفارت آمریکا در تهــران را معماری به نام 
»ایــدس وان در گراکــت« بنا کرده اســت. وی 
سفارت آمریکا در آنکارا و کپنهاگ و مهم تر از این 
دو، ســاختمان پنتاگون را هم ساخته است. گفته 
می شود طرح ساختمان به دلیل شباهت به طرح 
دبیرســتان های آمریکایی در دهه 1930 و 1940 
آمریکا، توســط کارکنان آن »هندرســون های« 
)دبیرستان هندرسون( لقب گرفت. لوی هندرسون  
نام نخستین سفیر آمریکا در ایران پس از ساخت 

سفارتخانه است.
ســفارتخانه نسبت به ســال 1358 تغییرات 
چشمگیری را به خود دیده است. بخشی از قسمت 
شمالی ســفارت در حال حاضر تبدیل به باشگاه 
ورزشی شــده و در بخش جنوبی هم کتابفروشی 
تاســیس شده اســت. دیوارها هم فرق اساسی با 
قبل پیدا کرده و روی آنها شعارهای انقلابی و ضد 
آمریکایی نوشــته شده است. همان دیوارهایی که 
یکی از محبوب ترین چشــم اندازها برای عکاسان 
رسانه های خارجی است و نسبت به کوچک ترین 
تغییر در آرایش و شــعارهای حک شده روی آن 
حساس هستند و معروف ترین رسانه های آمریکایی 
درباره آن تحلیل و تفســیر می نویسند.در محوطه  
داخل سفارت نیز تغییراتی دیده می شود؛ به عنوان 
مثال  تعدادی ســوله و ساختمان ساخته شده که 
کاربری آنها از سالن اجتماعات گرفته تا رستوران 

و نمازخانه است.
از مهم ترین ساختمان های قدیمی در سفارت 
می توان به یک ساختمان دوطبقه در میانه سفارت 
اشــاره کرد که خانه ســفیر بوده و مدتی ویلیام 

وقتی انقلاب پیروز شد، یکی از 
کارهایی که مردم کردند، همان اوّل 
روزهای بیست ویک و بیست ودو بهمن 
به سفارت آمریکا رفتند و آمریکایی  ها 
را گرفتند و در آن روز ها آن جایی که 
ما مستقر بودیم، من خودم دیدم که 
چشم های اعضای سفارت آمریکا را 
بســتند و به آن جا آوردند. من یقین 
داشــتم که امام دستور خواهند داد 
این هــا را یا اعدام و یــا مثلًا زندانی 
کنند! برخلاف تصوّر همه و برخلاف 
تصوّر خود آمریکایی ها، امام دستور 
دادند که این هــا را آزاد کردند و به 
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سفارتشــان رفتند. البته بعضیشان از ایران رفتند؛ 
چون اوضاع ایران را برای خودشان مناسب ندانستند؛ 

بعضی هم در ایران ماندند.
 بعد از پیــروزی انقلاب، رابطه ما با آمریکا، از 
طرف ما قطع نشد. یعنی ملت ایران در حال اقتدار، 
مظلومیت های گذشــته خودش را ندیده گرفت و 
دولــت آمریکا را عفو کرد. دیگــر از این بزرگواری 
بالاتر!؟ ما سی سال از طرف آمریکایی  ها مظلومیت 
داشــتیم؛ منتها نمی توانستیم مقابله  به مثل کنیم 
و عکس العمل نشــان دهیم. انقلاب که پیروز شد، 
ملت ایران اقتدار را به دســت گرفت و می توانست 
عکس العمل نشــان دهد. توقّع طبیعی این بود که 
عکس العمل نشان دهد؛ عکس العمل که نشان نداد 
هیچ، امام دستور دادند رهایشان کنید! البته عدّه ای 
از آنها رفتند؛ ولی عدّه ای هم ماندند و روابط سیاسی 

ما و آمریکا برقرار بود.
 امــا دولت آمریکا این بزرگواریهای ملت ایران 
و انقــلاب را ندیده گرفت. از همان روزهای اوّل که 
خیالشان آسوده شد، محلّ سفارت را محل توطئه 
علیه نظام جمهوری اسلامی کردند. در خود آمریکا، 
علیه ایران شروع به اقدامات کردند. مجلس سنای 
آمریکا آن وقت حرکت زشتی انجام داد که در این جا 
خروش خشــم مردم علیه آن حرکت بلند شد. در 
یکی از میدانهای تهران اجتماع عظیمی تشــکیل 
شد و مردم در آن جا نسبت به این کار آمریکایی  ها 
اعلام خشم کردند. آمریکایی  ها از همان روزهای اوّل، 
شــروع به توطئه و بدی کردند؛ دشمنان جمهوری 
اســلامی را دیدند و آنها را به کارهایی وادار کردند؛ 
مقدمات کودتایی را فراهم آوردند؛ یعنی از گذشته 
درس نگرفتند! نتیجه قهریِ این کار ها هم این بود 
که دانشــجویان مســلمان پیرو خط امام ریختند 
سفارت را تصرّف کردند و اعضای سفارت را گروگان 
گرفتنــد. این حرکت، در واقع مجازاتی نســبت به 

آمریکایی  ها بود.
 امــروز آمریکایی  ها وقتــی می خواهند تاریخ 

دشمنی های بین دولت آمریکا و دولت ایران را بیان 
کنند، از قضیه ســفارت شــروع می کنند. در زمان 
ریاست جمهوری، در سالی که به سازمان ملل رفته 
بودم، اوّلین حرفی که خبرنگار در هنگام مصاحبه با 
من مطرح کرد، مسئله سفارت بود که شما اعضای 
سفارت ما را به گروگان گرفتید! در حالی که تاریخ 
از آن جا شروع نمی شــود؛ قبل از این قضیه است. 
اگر قضایای قبل را بگوییم، می گویند این ها متعلّق 
به گذشته است! اگر متعلقّ به گذشته است، قضیه 
سفارت مگر متعلقّ به گذشته نیست؟ آن را همیشه 
به عنوان حرکتی مطرح می کنند که چرا شما به ما 
حمله کردید؛ در حالی که در واقع این یک حرکت 
متقابل ناشی از خشم انقلابی ملت ایران بود. مردم 
ایران نجابت کردند که آنها را به قتل نرســاندند؛ 
و   الّا اگر جوانان ما می خواستند بی مراعاتی کنند و 
بی تقوایی به خرج دهند، همان جا نابودشان می کردند؛ 
اما ایــن کار را نکردند، جان آنها را حفظ نمودند و 
بعد از مدّتی هم به دستور امام که به مجلس محوّل 

کردند، آزاد شدند و رفتند.
 پس، قضیه ضربات آمریکایی و خنجرزدن ها و 
خیانت ها و کودتا درست کردن ها و قضیه کودتای 
پایگاه شهید » نوژه« و قضایای دیگر، پشت سرِ هم 
علیه جمهوری اســلامی انجام گرفت و ادامه یافت، 
تا جنگ تحمیلی شــروع شد. در جنگ، به دشمن 
ملت ایران ســلاح دادند. یکــی از چیزهایی که در 
عرف همه ملت هــا و دولتهای دنیا ورود در جنگ 
محســوب می شود، همین اســت که دو کشور که 
در حــال جنگند، یکی بیاید به آن طرفی که با این 
کشور جنگ می کند، سلاح بدهد، یا امکانات نظامی 
بدهد، یا مشورت نظامی بدهد. این ورود در جنگ 
است. این ها را نباید به کلّی ندیده گرفت. ملت ایران 
در مقابل این حرکت  ها و این ظلم هاست که این طور 

در مقابل آمریکا ایستاده است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای
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ســولیوان آخرین سفیر آمریکا در ایران در همین 
ساختمان زندگی می کرده که البته در حال حاضر 

متروکه و بسته است.
ساختمان شمسی؛ چشم فتنه 

ساختمان اصلی سفارت به »شمسی« معروف 
است که 3 طبقه دارد؛ 2 طبقه اصلی و یک طبقه 
زیرزمین. برای ورود به این ساختمان، هم می توان از 
در مقابل خیابان استفاده کرد و هم از در پشتی. به 

نظر می رسد در پشتی صرفا برای استفاده کارکنان 
سفارت و در جلویی برای مراجعین بوده است. در 
کنار درها مجسمه هایی از نماد کاریکاتوری مجسمه 
آزادی و دیپلمات های دستگیر شده آمریکایی دیده 

می شود.
با وجود آنکه ســال ها از تســخیر ســفارت 
آمریکایی ها در تهران می گذرد اما هنوز هم وقتی 
در محوطه اش قدم می زنی می توانی با تمام وجود  
غیرت و خــروش انقلابی دانشــجویان پیرو خط 

امام)ره( را حس کنی. 
در اسناد به دســت آمده از لانه جاسوسی در 
مورد  نحوه ورود دانشجویان به سفارت آمده است: 
»در ســاعت 11 پیــش از ظهــر گروهی از 
تظاهرات کنندگان وارد محوطه ســفارت شده اند 
و به طــرف درب ورودی طبقــه پایین دفترخانه 
پیشروی کردند. تمام پرسنل در طبقه بالا هستند، 
تفنگــداران دریایی در طبقــه پایین برای متفرق 
ساختن تظاهرات کنندگان از گاز اشک آور استفاده 
می کنند.« )مجموعه اسناد لانه جاسوسی، جلد 1، 

ص472(.
ساختمان شمسی به عنوان قلب تپنده و مرکز 
فتنه در لانه جاسوســی از بیرون در چوبی داشته، 

اما در واقع در پشت آن درفلزی اصلی پنهان بوده 
است. البته به دلیل تغییرات صورت گرفته در حال 
حاضر آن در برداشته شــده است .شخصیت ها و 
مهمانان با ماشین رو به روي این ساختمان پیاده 
مي شــدند و چند پله را طي کرده، وارد ساختمان 
مي شدند. هر کسي اجازه ورود به این ساختمان را 
نداشت. فقط کساني که کارمند رسمي و به اصطلاح 
دیپلمات بودند در این ساختمان حضور داشتند و 

کلیه کارهاي اداري را نیز کارمندان آمریکایي انجام 
مي دادند. اما براي ورود به طبقه دوم ســاختمان 
شمســي نیز نیاز به یــک کارت مخصوص بود و 
همه کساني که در طبقه اول بودند اجازه رفتن به 
طبقه دوم را نداشتند. اتاق لینگن کاردار سفارت 
در همین طبقه بود.طبقه دوم ســاختمان دارای  
اتاق های مختلفی از جمله اتاق شیشه ای، اتاق جعل 
اســناد و اتاق کشف رمز و ... است. همچنین اتاق 
خانم سوئیفت رئیس قسمت سیاسي سفارت نیز 
در این طبقه بوده است که این طبقه به وسیله یک 
در فولادی آهنی گاوصندوقی محافظت می شود. 

در خصوص در ورودی باید گفت در زمانی که 
دانشجویان به سفارت حمله می کنند کارمندان در 
طبقه دوم در آهنی را بسته و مشغول از بین بردن 
اســناد محرمانه  بوده اند از همین رو دانشجویان 
برای ورود به داخل پشــت در آهنی آتش روشن 
می کنند اما آمریکایی ها با تصور  اینکه دود ایجاد 
شده ناشی از گاز خفه کننده است، ترسیده و درب 
ورودی طبقه دوم را باز  می کنند و به این وســیله 
دانشجویان می توانند از سد درفولادی مخصوص 

برای حفاظت از مکان های امنیتی عبور کنند.
بر دیــوار راهرویی که به اتاق های طبقه دوم 

منتهی می شود تصاویری از جنایت های آمریکا علیه 
مردم ایران و کشورهای منطقه به چشم می خورد .

اتاق شیشه ای؛ امن ترین نقطه سفارت 
در طبقه دوم اولین اتاقی که به چشم می خورد؛ 
اتاق شیشه ای است. در وسط آن یک میز کنفرانس 
بزرگ  وجود دارد؛ روســاي قســمت هاي مختلف 
سفارت داخل آن  جلسات خود را تشکیل می دادند. 
همچنیــن برای مکالمات ســری از آن اســتفاده  

می شده است زیرا اگر دستگاه استراق سمع درون 
آن کار گذاشته شده بود، بلافاصله کشف می شد. 

ایــن اتاق به دلیل قابلیت های حفاظتی دارای 
خلأ شنود اطلاعاتی بوده و امکان شنود مذاکرات 
وجود  نداشته اســت، از نکات دیگر در مورد این 
اتاق می توان به این مســئله اشاره کرد که اتاق در 
یک محفظه بتونی تعبیه شده که در اطراف آن را 
سیم های مسی برای جلوگیری از شنود مکالمات 
فراگرفته است. در اتاق های بعدی وسایل و تجهیزات 
جامانــده از آمریکایی ها که امروز در قالب موزه به 
نمایش گذاشته شده، وجود دارد. از جمله می توان 
به تجهیزات امنیتی برای ارتباط گیری و نیز از بین 
بردن اسناد و اطلاعات در قالب دستگاه های خردکن  

و پودرکن کاغذ در اندازه های مختلف اشاره کرد.
خرده کاغذ هایی که 64 کتاب شدند

بــا توجه به اینکه آمریکایی ها در ســفارت از 
دســتگاه های پیشرفته  کاغذ خردکن و همچنین 
دســتگاه خردکن فلاپی اســتفاده می کردند و در 
زمان تسخیر نیز خیلی از اسناد را نابود کرده بودند 
اما به واسطه تلاش و خلاقیت دانشجویان خیلی از 
خرده کاغذها و رشته های آن را بازسازی  کرده و در 
ادامه دانشجویان انقلابی توانستند اسناد جاسوسی 

آمریکایی ها در ایران و منطقه را در قالب 64  کتاب 
تنظیم و منتشر کنند .

در ادامه اتاق جعل اســناد است، در این اتاق 
طبق آنچــه از آمریکایی ها به جا مانده جدید ترین 
تجهیزات و دســتگاه های چاپ پاسپورت و کارت 
شناســایی  وجــود دارد. این در حالی اســت که 
وجود چنین تجهیزاتی در یک سفارت قابل توجیه 
نیست مگر آنکه آمریکایی ها علاوه بر انجام وظایف 
دیپلماتیک خود به دنبال اهداف جاسوسی و دخالت 

در امور ایران بوده اند. 
همه اتاق هــای طبقه دوم به همدیگر ارتباط 
دارند البته بعضی از اتاق ها که به لحاظ امنیتی از 
اهمیتی بالاتری برخوردار بوده و برای ورود به آن 

باید نکات امنیتی دقیق تری رعایت می شد. 
اتاق کشف رمز

در ادامــه به اتاق کشــف رمز می رســیم که 
به عبارتی مرکز اصلی سفارتخانه بوده است، وظیفه 
اصلی آن کشف رمز نامه های طبقه بندی ارسالی 

از سوی آمریکا و سایر مراکز مرتبط بوده است. 
این اتاق ضریب امنیتي بالایی داشته و شخصی 
بنام مترینکو که آدم بســیار  تند و متعصبی بوده، 
مسئولیت آن را داشته است. کلیدهاي رمز هرچند 
روز یک بــار از آمریکا به صورت کارتي که در داخل 
یک بسته پلاســتیکي فشرده با مهر و موم ارسال 
می شده و طوری بوده که اگر کسي آن را باز مي کرد 
دیگر نمي توانسته ببندد. هر کارت هم فقط یک بار 

مصرف بوده است .
اتاق کشف رمز در زمان راه اندازی در قالب یک 
بسته توسط یک هلی کوپتر به محل سفارت منتقل 
شده و  بدون حضور کارگران ایرانی در ساختمان 
سفارت نصب شده است، اتاق دارای سیستم های 
امنیتی پیچیده ای است که به عنوان مثال می توان به 
سیستم سنجش وزن و سیستم چشمی اشاره کرد؛ 
تدابیر امنیتی در نظر گرفته شده به طوری بوده که 
فقط یک نفر می توانســته به این اتاق وارد شود. از 
تجهیزات اتاق کشف رمز می توان به دستگاه های 
مختلف تلکس و دستگاه تفکیک ارسال اطلاعات 
چند رســانه ای اشاره کرد. همچنین یک دیش در 
حیاط سفارت قرار داشته که روي آن یک روکش 
گنبدي شکل کشیده شده که مستقیم به ماهواره 
وصل مي شــده و اطلاعات را به واشنگتن مخابره  
می کرده است. همچنین یک خط تلفن مستقیم به 

واشنگتن نیز وجود داشت. 
از دربارشاه تا کف خیابان
 تحت شنود لانه جاسوسی

در انتهای راهرو اتاق مربوط به دســتگاه های 
اســتراق ســمع  وجود دارد که وظیفه آن شنود 
اطلاعاتی در داخل کشــور و همچنین کشورهای 
منطقه بوده و می توانســته تمامی خطوط تلفنی 
در ایران از دربار شــاه گرفته تا شخصیت ها و افراد 
مورد نظر را مورد شنود اطلاعاتی قرار دهد.در این 
خصوص باید به این نکته اشاره کرد که تجهیزات 
اســتراق ســمع و مخابراتی آمریکایی ها به حدی 
پیشــرفته بوده که به راحتی کشتی های شناور در 
خلیج فارس را با فرکانس پایین می توانستند شنود 

اطلاعاتی کنند. 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1394/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ســرمایه شــرکت از مبلــغ 50000000 ریــال بــه مبلــغ 

1000000000 ریال منقسم به 5000 سهم 200000 ریالی 

با نام که تماماً پرداخت شــده از طریــق نقدی تأمین گردیده 

افزایــش یافته و مبلغ 1000000000 ریــال بموجب گواهی 

شــماره 72/1445/39 مورخ 94/2/30 بانــک صادرات ایران 

شعبه چهار راه قائم مقام فراهانی پرداخت گردیده است. و ماده 

مربوطه در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ 

افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه انتخاب شده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اســتناد صورتجلسه مجمع  به 
عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
ذیل  تصمیمــات   1394/4/24

اتخاذ شد:
ترازنامه و حســاب سود و زیان 
سال مالی 93 به تصویب رسید.

حاجی لــو  داود  آقــای 
0050359444 بــا کد ملی به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و 
فرهمند  شــاملو  علیرضا  آقای 
با کــد ملی 3873247933 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و آقــای محمدرضا محمدی با 
کــد ملــی 0035370092 به 
ســمت عضو هیئــت مدیره و 
مدیرعامل شــرکت برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.
عنوان  بــه  کیهــان  روزنامــه 
روزنامــه کثیرالانتشــار جهت 
درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
فراگیر  حسابرســی  موسســه 
ملــی  شناســه  بــه  اصــول 
10100323615 بــه عنــوان 
موسســه  و  اصلــی  بــازرس 
به  همکاران  ترازنما  حسابرسی 
 10100522558 ملی  شناسه 
به عنــوان بــازرس علی البدل 
برای یک ســال مالــی انتخاب 

گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخــاب بــازرس، انتخــاب و 
تعیین ســمت هیئــت مدیره، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
تصویــب ترازنامه و صورت های 
مالــی انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
سازمان  آگهی های  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت سفیر صنعت 
اسپید سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 172933

و شناسه ملی 
10102153596

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای انور پاشا باقرپور )رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل(

- خانم فهیمه معیر )نائب رئیس و عضو هیئت مدیره(

- خانم ساناز باقرپور )عضو هیئت مدیره( برای بقیه مدت 

تصدی انتخاب گردیدند و کلیه اســناد و اوراق بهادار و 

تعهدات شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

)آقای انور پاشــا باقرپور( به تنهایی همراه با مهر شرکت 

دارای اعتبار می باشد.

- محل شــرکت به خیابان شــریعتی نرســیده به سه 

راه طالقانــی خیابان جواد کارگر پــلاک 24 واحد یک 

کدپستی 1563783613 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت 

هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین ســمت 

مدیران، تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( 

انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقــوم ثبت و در پایــگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت روکش چوبی فیروزکوه سهامی خاص 
به شماره ثبت 54548 و شناسه ملی 10100996734

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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* اتاق شیشه ای به دلیل قابلیت های حفاظتی دارای خلا شنود 
اطلاعاتی بوده و امكان شنود مذاكرات وجود  نداشته، اتاق در 

یک محفظه بتونی تعبیه شده كه در اطراف آن را سیم های مسی 
برای جلوگیری از شنود مكالمات فراگرفته است .

* اتاق کشف رمز در زمان راه اندازی در قالب یک بسته توسط یک 
بالگرد به محل سفارت منتقل شده و  بدون حضور کارگران ایرانی در 
ساختمان سفارت نصب شده است، تدابیر امنیتی در نظر گرفته شده 

به طوری بوده که فقط یک نفر می توانسته به این اتاق وارد شود . 

بازدید آیت الله خامنه ای از لانه جاسوسی
 و دیدار با گروگان های آمریکا

ویژه حماسه ۱۳ آبان

بقیه در صفحه7

گزارش اختصاصی کیهان از دیروز و امروز لانه جاسوسی آمریکا 

کشف رمز »شمسی«
مهدی تیماجی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1394/5/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

خانم مریم قاسم پور به شماره ملی 0491568592 به عنوان 
بازرس اصلی

آقای حسن کریمی به شماره ملی 0490562221 به عنوان 
بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اعضــای هیئت مدیره به مدت دو ســال به قرار ذیل انتخاب 
گردیدند:

آقای محمد صالحی به شماره ملی 0493210520
آقای احمد صالحی به شماره ملی 0492706387
خانم هاجر کریمی به شماره ملی 0579912698

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه 
و صورت هــای مالی، انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آینده گسترش عمران
 سهامی خاص به شماره ثبت 215849 

و شناسه ملی 10102572114

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
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